

Reparatia drumurilor locale in s.Moara de Piatra, r-ul Drochia.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 307 043 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	345,6810	60,00	20 740,860
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8920	60,00	113,520
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,5750	60,00	3 334,500
Total manopera						24 188

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	11,2500	200,00	2 250,000
2.	1212121212121	apa	m3	154,8750	15,00	2 323,125
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,2500	220,00	2 475,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,7500	220,00	31 185,000
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	340,7250	220,00	74 959,500
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	88,1175	220,00	19 385,850
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,7500	15,00	506,250
Total materiale de construcții						133 085

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	24,0366	450,00	10 816,470
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,1799	450,00	5 030,955
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	50,9229	100,00	5 092,290
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	132,5730	180,00	23 863,140
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,4875	140,00	4 268,250
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,6000	100,00	1 260,000
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,9025	200,00	580,500
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1925	200,00	238,500
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,3982	320,00	1 407,424
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,6575	420,00	1 956,150
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,5850	320,00	5 947,200
Total utilaje de construcții						60 463

Total	Lei	217 736
Asigurari Sociale	24,5 %	5 926
Cheltueli de regie	10 %	22 367
Bineficiu	4 %	9 841
TVA	20 %	51 174

Total deviz: 307 043

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale in s.Moara de Piatra, r-ul Drochia.**

Investitor PRIMARIA SATULUI MOARA DE PIATRA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115,0m b=3,0m S=345,0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,025
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.2. Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260,0m b=3,0m S=780,0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,020
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.3. Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,018
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.4. Ciuhrii Elena-Faico Nicolai L=110,0m b=3,0m S=330,0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,020
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			530,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,00	103,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.5. Vistoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540,0m b=3,0m S=1620,0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,020
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.6. Cvasniuc Dionid-Pod L=70,0m b=3,0m S=210,0m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,020
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.7. Bardari Maria-Traseu central L=550,0m b=3,0m S=1650,0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=175,0m b=3,0m	100m2			2 596,017
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm) L=375,0m b=3,0m	100m2			6 006,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
17	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 386,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
		1.8. Litra Aleona-Gorina Lidia L=25,0m b=3,0m S=75,0m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 595,999
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.9. Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,018
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf	h-ut	0,8220	100,00	82,20

1	2	3	4	5	6	7
		(tavalug)				
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.10. Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175,0m b=3,0m =525,0m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,017
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		1.11. Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165,0m b=3,0m S=495,0m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 596,017
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale in s.Moara de Piatra, r-ul Drochia.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 307 043 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale 1.1. Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115,0m b=3,0m S=345,0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,45	59,400	204,930
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4554	450,00	204,930
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,45	2 596,025	8 956,285
	7129020012800	Pavator	h-om	19,2510	60,00	1 155,060
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,9675	220,00	872,850
	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,9750	220,00	4 174,500
	1212121212121	apa	m3	8,6250	15,00	129,375
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,0350	320,00	331,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2450	320,00	78,400
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,3830	180,00	1 328,940
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,8359	100,00	283,590
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,3386	450,00	602,370
		<i>Total</i>	Lei			9 161,215
		Total Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115,0m b=3,0m S=345,0m2 Inclusiv salariu				9 161,215 1 155,060
		1.2. Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260,0m b=3,0m S=780,0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,80	59,400	463,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0296	450,00	463,320
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,80	2 596,020	20 248,956
	7129020012800	Pavator	h-om	43,5240	60,00	2 611,440
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,9700	220,00	1 973,400

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	42,9000	220,00	9 438,000
	1212121212121	apa	m3	19,5000	15,00	292,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,3400	320,00	748,800
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5538	320,00	177,216
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,6920	180,00	3 004,560
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,4116	100,00	641,160
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,0264	450,00	1 361,880
		<i>Total</i>	Lei			20 712,276
		Total Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260,0m b=3,0m S=780,0m2 Inklusiv salariu				20 712,276 2 611,440
		1.3. Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,45	59,400	383,130
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8514	450,00	383,130
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,45	2 596,018	16 744,313
	7129020012800	Pavator	h-om	35,9910	60,00	2 159,460
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,4175	220,00	1 631,850
	1411122201752	Piatra sparta	m3	35,4750	220,00	7 804,500
	1212121212121	apa	m3	16,1250	15,00	241,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,9350	320,00	619,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4579	320,00	146,528
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,8030	180,00	2 484,540
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,3019	100,00	530,190
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,5026	450,00	1 126,170
		<i>Total</i>	Lei			17 127,443
		Total Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215,0m b=3,0m S=645,0m2 Inklusiv salariu				17 127,443 2 159,460
		1.4. Ciuhrii Elena-Faico Nicolai L=110,0m b=3,0m S=330,0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,30	59,400	196,020
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4356	450,00	196,020
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,30	2 596,020	8 566,866
	7129020012800	Pavator	h-om	18,4140	60,00	1 104,840
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,7950	220,00	834,900
	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,1500	220,00	3 993,000

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	8,2500	15,00	123,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9900	320,00	316,800
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2343	320,00	74,976
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,0620	180,00	1 271,160
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,7126	100,00	271,260
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,2804	450,00	576,180
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,10	530,700	583,770
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8920	60,00	113,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0450	450,00	470,250
		<i>Total</i>	Lei			9 346,656
		Total Ciuhrii Elena-Faico Nicolai L=110,0m b=3,0m S=330,0m2 Inclusiv salariu				9 346,656 1 218,360
		1.5. Vistoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540,0m b=3,0m S=1620,0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,20	59,400	962,280
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1384	450,00	962,280
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,20	2 596,020	42 055,524
	7129020012800	Pavator	h-om	90,3960	60,00	5 423,760
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,6300	220,00	4 098,600
	1411122201752	Piatra sparta	m3	89,1000	220,00	19 602,000
	1212121212121	apa	m3	40,5000	15,00	607,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,8600	320,00	1 555,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,1502	320,00	368,064
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	34,6680	180,00	6 240,240
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	13,3164	100,00	1 331,640
	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,2856	450,00	2 828,520
		<i>Total</i>	Lei			43 017,804
		Total Vistoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540,0m b=3,0m S=1620,0m2 Inclusiv salariu				43 017,804 5 423,760
		1.6. Cvasniuc Dionid-Pod L=70,0m b=3,0m S=210,0m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	2,10	59,400	124,740

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2772	450,00	124,740
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,10	2 596,020	5 451,642
	7129020012800	Pavator	h-om	11,7180	60,00	703,080
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,4150	220,00	531,300
	1411122201752	Piatra sparta	m3	11,5500	220,00	2 541,000
	1212121212121	apa	m3	5,2500	15,00	78,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,6300	320,00	201,600
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1491	320,00	47,712
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,4940	180,00	808,920
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,7262	100,00	172,620
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,8148	450,00	366,660
		<i>Total</i>	Lei			5 576,382
		Total Cvasniuc Dionid-Pod L=70,0m b=3,0m S=210,0m2 Inclusiv salariu				5 576,382 703,080
		1.7. Bardari Maria-Traseu central L=550,0m b=3,0m S=1650,0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,50	59,400	980,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1780	450,00	980,100
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=175.0m b=3.0m	100m2	5,25	2 596,017	13 629,089
	7129020012800	Pavator	h-om	29,2950	60,00	1 757,700
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,0375	220,00	1 328,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,8750	220,00	6 352,500
	1212121212121	apa	m3	13,1250	15,00	196,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5750	320,00	504,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3727	320,00	119,264
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,2350	180,00	2 022,300
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,3155	100,00	431,550
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,0370	450,00	916,650
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm) L=375,0m b=3,0m	100m2	11,25	6 006,380	67 571,775
	9310060019930	Muncitor	h-om	55,5750	60,00	3 334,500
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	212,6250	220,00	46 777,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,8750	220,00	3 712,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,2500	220,00	2 475,000

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	11,2500	200,00	2 250,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	33,7500	15,00	506,250
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4725	450,00	212,625
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,9025	200,00	580,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,6000	100,00	1 260,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,4875	140,00	4 268,250
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,6575	420,00	1 956,150
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,1925	200,00	238,500
17	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-11,25	1 386,000	-15 592,500
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	-70,8750	220,00	-15 592,500
		<i>Total</i>	Lei			66 588,464
		Total Bardari Maria-Traseu central L=550,0m b=3,0m S=1650,0m2 Inclusiv salariu				66 588,464
		1.8. Litra Aleona-Gorina Lidia L=25,0m b=3,0m S=75,0m2				
18	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	0,75	59,400	44,550
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0990	450,00	44,550
19	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2	0,75	2 595,999	1 946,999
	7129020012800	Pavator	h-om	4,1850	60,00	251,100
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	0,8625	220,00	189,750
	1411122201752	Piatră spartă	m3	4,1250	220,00	907,500
	1212121212121	apa	m3	1,8750	15,00	28,125
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,2250	320,00	72,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0532	320,00	17,024
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,6050	180,00	288,900
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,6165	100,00	61,650
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2910	450,00	130,950
		<i>Total</i>	Lei			1 991,549
		Total Litra Aleona-Gorina Lidia L=25,0m b=3,0m S=75,0m2 Inclusiv salariu				1 991,549
		1.9. Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
20	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,45	59,400	383,130

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8514	450,00	383,130
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,45	2 596,018	16 744,313
	7129020012800	Pavator	h-om	35,9910	60,00	2 159,460
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,4175	220,00	1 631,850
	1411122201752	Piatra sparta	m3	35,4750	220,00	7 804,500
	1212121212121	apa	m3	16,1250	15,00	241,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,9350	320,00	619,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4579	320,00	146,528
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,8030	180,00	2 484,540
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,3019	100,00	530,190
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,5026	450,00	1 126,170
		<i>Total</i>	Lei			17 127,443
		Total Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215,0m b=3,0m S=645,0m2 Inklusiv salariu				17 127,443 2 159,460
		1.10. Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175,0m b=3,0m S=525,0m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,25	59,400	311,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6930	450,00	311,850
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,25	2 596,017	13 629,089
	7129020012800	Pavator	h-om	29,2950	60,00	1 757,700
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,0375	220,00	1 328,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,8750	220,00	6 352,500
	1212121212121	apa	m3	13,1250	15,00	196,875
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5750	320,00	504,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3727	320,00	119,264
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,2350	180,00	2 022,300
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,3155	100,00	431,550
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,0370	450,00	916,650
		<i>Total</i>	Lei			13 940,939
		Total Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175,0m b=3,0m S=525,0m2 Inklusiv salariu				13 940,939 1 757,700
		1.11. Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165,0m b=3,0m S=495,0m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,95	59,400	294,030

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6534	450,00	294,030
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,95	2 596,017	12 850,283
	7129020012800	Pavator	h-om	27,6210	60,00	1 657,260
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,6925	220,00	1 252,350
	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,2250	220,00	5 989,500
	1212121212121	apa	m3	12,3750	15,00	185,625
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,4850	320,00	475,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3514	320,00	112,448
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,5930	180,00	1 906,740
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,0689	100,00	406,890
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,9206	450,00	864,270
		<i>Total</i>	Lei			13 144,313
		Total Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165,0m b=3,0m S=495,0m2 Inklusiv salariu				13 144,313 1 657,260
		<i>Total</i>	Lei			217 734,484
		Total Reparatia drumurilor locale Inklusiv salariu				217 734,484 24 188,880

		Total	Lei	217 736
		Asigurari Sociale	24,5 %	5 926
		Cheltueli de regie	10 %	22 367
		Bineficiu	4 %	9 841
		TVA	20 %	51 174
		Total deviz: Inklusiv salariu	307 043	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)